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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30709079979

NOMBRE ASOCIACION CIVIL SOLY LUNA CALLE 1° DE MAYO

NUMERO 2330 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 7 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1065 18-11-2004

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/08/2010 31/07/2011 01/10/2011
01/08/2011 31/07/2012 01/10/2012
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/08/2012 31/07/2013 01/01/2014
01/08/2013 31/07/2014 01/01/2015
01/08/2014 31/07/2015 01/01/2016
01/08/2015 31/07/2016 01/01/2017
01/08/2016 31/07/2017 01/09/2017
01/08/2017 31/07/2018 28/09/2018

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
23345651039 GONZALEZ JUAN EMILIO PRESIDENTE 26/06/2024 24
23401184724 MOLINA ZAMARA CARINA VICEPRESIDENTE 26/06/2024 24
27284923702 RODRIGUEZ ESTELA MARIS SECRETARIO 26/06/2024 24
27338919242 YEDRO SONIA ELISABET PROTESORERO 26/06/2024 24
27377657107 CACERES NORMA ABEL VOCAL TITULAR 1 26/06/2024 24
27412871745 RIVERO LUZ BELEN VOCAL TITULAR 2 26/06/2024 24
23348221914 ZARZA GISELA BEATRIZ VOCAL TITULAR 3 26/06/2024 24
27309854859 TREJO ROMINA SOLEDAD VOCAL SUPLENTE 1 26/06/2024 24
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CUIT/CUIL/CDI

27163981225
23317215819
23425342614

20292335572

APELLIDO

CABRERA
GORO
RIVERO

TREJO

NOMBRE

NORMA LILIANA
HORAZIO DANIEL
GUADALUPE EVELIN

JULIO OSCAR

CARGO

VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3
SINDICO TITULAR

SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24
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