

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30709079979
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL SOL Y LUNA	CALLE	1° DE MAYO
NÚMERO	2330	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	7	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1065	18-11-2004

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/08/2010	31/07/2011	01/10/2011
01/08/2011	31/07/2012	01/10/2012

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/08/2012	31/07/2013	01/01/2014
01/08/2013	31/07/2014	01/01/2015
01/08/2014	31/07/2015	01/01/2016
01/08/2015	31/07/2016	01/01/2017
01/08/2016	31/07/2017	01/09/2017
01/08/2017	31/07/2018	28/09/2018

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23345651039	GONZALEZ	JUAN EMILIO	PRESIDENTE	26/06/2024	24
23401184724	MOLINA	ZAMARA CARINA	VICEPRESIDENTE	26/06/2024	24
27284923702	RODRIGUEZ	ESTELA MARIS	SECRETARIO	26/06/2024	24
27338919242	YEDRO	SONIA ELISABET	PROTESORERO	26/06/2024	24
27377657107	CACERES	NORMA ABEL	VOCAL TITULAR 1	26/06/2024	24
27412871745	RIVERO	LUZ BELEN	VOCAL TITULAR 2	26/06/2024	24
23348221914	ZARZA	GISELA BEATRIZ	VOCAL TITULAR 3	26/06/2024	24
27309854859	TREJO	ROMINA SOLEDAD	VOCAL SUPLENTE 1	26/06/2024	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27163981225	CABRERA	NORMA LILIANA	VOCAL SUPLENTE 2	26/06/2024	24
23317215819	GORO	HORAZIO DANIEL	VOCAL SUPLENTE 3	26/06/2024	24
23425342614	RIVERO	GUADALUPE EVELIN	SINDICO TITULAR	26/06/2024	24
20292335572	TREJO	JULIO OSCAR	SINDICO SUPLENTE	26/06/2024	24